terre eiusdem Selyz ratione divisionis traxisset in causam ordine iudicario coram nobis, et 

cum postmodum per difinitivam sententiam inter ipsos decretum extitisset, ut ipsam terram 

Selyz idem Jacobus, qui actor erat, divideret cum suis utilitatibus et pertinentiis in duas partes 

equales iusto modo presente Stephano genero Bene homine domini regis, et idoneo testimonio 

capituli Strigoniensis, item Benedicto de Malas et Syke filio Silvestri per eundem Jacobum 

adductis, item Rumano et Akus de Kuraal per dictos comitem Been filios et fratres suos 

adductis, et iidem comes Been, filii et fratres sui eligerent sibi ex eisdem, quam vellent 

portionem. Verum cum ipsa terra presentibus predictis nobilibus et partibus divisa fuisset seu 

partita in duas partes equales, sicut nobis per litteras eiusdem capituli Strigoniensis constitit, 

ipsis partibus iterato coram nobis comparentibus, decrevimus, quod medietas prefate terre 

Selyz cum suis utilitatibus et pertinentiis devolutam eidem Jacobo et per eum suis heredibus 

heredumque successoribus iure perpetuo possidenda, que est a parte terre ville Mykula a parte 

septemtrionali, medietas vero, que est a parte terre Syke a parte meridionali remanet prefato 

comiti Been, filiis et fratribus suis antedictis similiter iure perpetuo possidenda. Medietas vero 

predicte terre Selyz portio ipsius Jacobi hoc ordine distingitur, quod prima meta est ante 

domum eiusdem comitis Been sub duobus arboris, que egur dicuntur ultra fluvium Goron a 

parte orientali, inde transit fluvium Goron ad partem occidentalem, et iuxta eundem fluvium 

Goron in quadam parva valle est meta. Hinc ascendit ad villam Selyz, et ante curiam quandam 

est meta, deinde per medium ville vadit versus occidentem, et iuxta eandem villam est meta. 

Inde retro curiam quandam, que est in portione terre comitis Been filiorum et fratrum suorum 

prefatorum est meta. Inde cum certis metis per ordinem positis tendit usque Saar, et ibi in Saar 

est meta iuxta pontem lapideum, qui est in eadem Saar, et transit aquam Saar ibidem versus 

occidentem, et iuxta ipsam aquam Saar descendit aliquantulum versus meridiem, et est meta 

iuxta eandem aquam Saar. Post hec ascendit in montem versus occidentem, in quo est meta. 

Inde vadit prope ad vallem, que vocatur Gokyvolg, et ibi est meta, et huiusmodi divisionem 

usque ad vallem Gokivolg factam partes acceptarunt, sicut hec omnia in litteris predicti 

capituli Strigoniensis nobis est expressum evidenter. Item ecclesiam beati Georgii martiris